MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS CUBATÃO
DIRETORIA ADJUNTA DE EXTENSAO

OFÍCIO Nº 8/2026 - DAEX-CBT/DRG/CBT/IFSP

Cubatão, 02 de março de 2026

Assunto: Resultado Preliminar do EDITAL Nº 01/2026- DAEX-CBT/DRG/CBT/IFSP, de 20 de fevereiro de 2026

Prezados(as),

A Direção Geral do Campus Cubatão, através de sua Diretoria Adjunta de Extensão, torna público o resultado preliminar do EDITAL Nº 01/2026 - DAEX-

CBT/DRG/CBT/IFSP, de 20 de fevereiro de 2026, - Seleção de alunos para o curso "Formação Síndico de Condomínio - módulo 1" (EAD 22 horas).

RESULTADO PRELIMINAR, seguindo os critérios do edital:

Carimbo de

data/hora
Classificação Nome Completo Tipo de Vaga SITUAÇÃO DA MATRÍCULA

23/02/2026 12:41:01 1 Murilo Henrique Dias Vieira PPIQ
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 1

23/02/2026 13:12:11 2 Maria Maxtena Brandão da Silva PPIQ
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 2

23/02/2026 13:13:11 3 Nelson Ferreira dos Santos Filho PPIQ
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 3

23/02/2026 13:14:45 4 Rubens Felix da Silva PPIQ
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 4

23/02/2026 13:27:06 5 Ana Carla da Silva PPIQ
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 5

23/02/2026 13:28:43 6 Maria Fernanda PPIQ
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 6

23/02/2026 13:40:46 7 ANA CARLA DA SILVA PPIQ
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 7

23/02/2026 14:03:07 8 ROSICLEIA SANTOS BATISA PPIQ
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 8

23/02/2026 14:17:05 9 Renata Barros marques PPIQ
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 9

23/02/2026 15:32:09 10 Helton cavalcante da silva PPIQ
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 10

23/02/2026 19:35:29 11 BRUNA RACHEL DE LIMA PPIQ
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 11

23/02/2026 21:43:41 12 Suellen Mendes Caldeira Cemianko PPIQ
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 12

23/02/2026 22:13:45 13 Silvana Araujo Santos PPIQ
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 13

23/02/2026 23:06:40 14 JOSE EDSON DE LIRA FILHO PPIQ
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 14

24/02/2026 00:25:26 15 Wellington de Lima Silva PPIQ
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 15

OFÍCIO Nº 8/2026 - DAEX-CBT/DRG/CBT/IFSP / pg. 1

26/02/2026 16:13:08 16 Eduardo Domingos de Lima PCD
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 16

26/02/2026 20:04:15 17 Luzinete de Arruda Melo PCD
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 17

26/02/2026 21:10:46 18 Raquel Agostini PCD
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 18

23/02/2026 11:07:28 19 MARCELO FIGUEIREDO CHAVES Ampla Concorrência
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 19

23/02/2026 13:02:44 20 Juliana Oliveira Curado Ampla Concorrência
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 20

23/02/2026 13:18:15 21 Rene Rezende Lopes da Cruz Ampla Concorrência
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 21

23/02/2026 13:21:35 22 Juliana Rezende Bergamini Ampla Concorrência
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 22

23/02/2026 13:23:48 23 Ronald dos Santos Dias Ampla Concorrência
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 23

23/02/2026 13:25:53 24 PAULO ROBERTO MARTINS Ampla Concorrência
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 24

23/02/2026 13:46:58 25 Henrique Airoso de Souza
Ampla Concorrência

CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 25

23/02/2026 13:47:40 26 Gustavo Henrique de Carvalho Pereira Ampla Concorrência
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 26

23/02/2026 13:50:29 27 Eduardo de Oliveira Alves Ampla Concorrência
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 27

23/02/2026 14:05:56 28 André Luiz Guedes de Moura Ampla Concorrência
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 28

23/02/2026 15:03:09 29 Sandra dos Santos Ampla Concorrência
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 29

23/02/2026 16:00:23 30 Evanya Maria Maciel Correia Ampla Concorrência
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 30

23/02/2026 16:08:47 31 Maria Cristina Coutinho Jácome Dias Ampla Concorrência
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 31

23/02/2026 16:21:03 32 Marcelo Virillo de Goes Ampla Concorrência
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 32

23/02/2026 16:38:18 33 Wagner Vidal dias de moura Ampla Concorrência
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 33

23/02/2026 22:20:36 34 Gezilene Guilherme dos Santos Ampla Concorrência
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 34

23/02/2026 22:44:39 35 Malbina Charif Ampla Concorrência
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 35

24/02/2026 08:29:08 36 Andréa Cristina Felix Stavarengo Ampla Concorrência
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 36

24/02/2026 08:30:38 37 Ana Fernanda Marinho Azevedo Alves Ampla Concorrência
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 37

24/02/2026 09:45:54 38 Andrea Santiago Silva Ampla Concorrência
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 38

24/02/2026 13:13:36 39 JORGE BATISTA SALGADO Ampla Concorrência
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 39

24/02/2026 13:15:39 40 Samuel Vitor dos Santos Ampla Concorrência
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 40

24/02/2026 16:50:28 41 Gilberto Corrêa Ampla Concorrência
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 41

24/02/2026 22:49:39 42 Rodrigo Souza Carneiro Ampla Concorrência

CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 42

24/02/2026 23:23:55 43 Diego Rodrigues Dias dos Santos Ampla Concorrência
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 43

25/02/2026 00:10:46 44 Melissa Lorenz Pires Ampla Concorrência
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 44

25/02/2026 06:51:58 45 Silvana Saraceni Ampla Concorrência
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 45

25/02/2026 18:47:43 46 Patrícia Gomes Francisco Chalmers Ampla Concorrência
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 46

OFÍCIO Nº 8/2026 - DAEX-CBT/DRG/CBT/IFSP / pg. 2

25/02/2026 23:25:28 47 Luiz Carlos Pacheco dos Santos Ampla Concorrência
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 47

26/02/2026 06:40:55 48 FELIPE OLIVEIRA DA SILVA Ampla Concorrência
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 48

26/02/2026 07:12:21 49 Franciele de Fatima Milan Nimesh Ampla Concorrência
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 49

26/02/2026 08:42:20 50 JAIR ANTONIO BUENO Ampla Concorrência
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 50

26/02/2026 08:52:45 51 Ruy Barbosa Junior Ampla Concorrência
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 51

26/02/2026 10:21:54 52 Alexandre Savedra Ampla Concorrência
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 52

26/02/2026 10:35:39 53 Mariah Aragão das Neves Ampla Concorrência
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 53

26/02/2026 11:25:26 54 DEBORA REGINA MELO DE CASTRO Ampla Concorrência
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 54

26/02/2026 12:28:20 55 Jessica Bezerra Vieira Ampla Concorrência
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 55

26/02/2026 14:08:59 56 Ana Fernanda M A Alves Ampla Concorrência
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 56

26/02/2026 14:16:10 57 FELIPE PRADO BIFULCO Ampla Concorrência
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 57

26/02/2026 14:17:23 58 Glauber Sousa dos Santos Ampla Concorrência
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 58

26/02/2026 14:22:09 59 FERNANDO ALBERTO SILVA Ampla Concorrência
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 59

26/02/2026 14:24:32 60 Gean Ricardo Almeida Ampla Concorrência
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA - 60

26/02/2026 14:24:37 - Elvis santos olioveira LISTA DE ESPERA PPIQ
26/02/2026 14:26:32 - FLAVIA NASCIMENTO PUREZA MELLO LISTA DE ESPERA AC
26/02/2026 14:29:36 - José Lairson Rodrigues Gonçalves LISTA DE ESPERA AC
26/02/2026 14:32:42 - Adriano Monteiro de Oliveira LISTA DE ESPERA AC
26/02/2026 14:36:21 - HERLANDE CESAR DE OLIVEIRA MOTA LISTA DE ESPERA PPIQ
26/02/2026 14:36:57 - Giselle Teixeira de Almeida LISTA DE ESPERA AC
26/02/2026 14:37:45 - JULIANO DOS SANTOS ELEUTERIO LISTA DE ESPERA AC
26/02/2026 14:39:38 - CARLA GISELE ENGLER PEREIRA KARRAS LISTA DE ESPERA AC
26/02/2026 14:42:27 - Daniel Dias Peixoto de Alencar LISTA DE ESPERA AC
26/02/2026 14:44:05 - Higor Gomes Pereira LISTA DE ESPERA PPIQ
26/02/2026 14:46:57 - Elisa Maria Borba de Almeida LISTA DE ESPERA AC
27/02/2026 11:42:31 - Niciney Olegário de Souza LISTA DE ESPERA PCD

LISTA DE INSCRITOS

23/02/2026 11:07:28      MARCELO FIGUEIREDO CHAVES

23/02/2026 12:41:01      Murilo Henrique Dias Vieira

23/02/2026 13:02:44      Juliana Oliveira Curado

23/02/2026 13:12:11      Maria Maxtena Brandão da Silva

23/02/2026 13:13:11      Nelson Ferreira dos Santos Filho

23/02/2026 13:14:45      Rubens Felix da Silva

23/02/2026 13:18:15      Rene Rezende Lopes da Cruz

23/02/2026 13:21:35      Juliana Rezende Bergamini

23/02/2026 13:23:48      Ronald dos Santos Dias

23/02/2026 13:25:53      PAULO ROBERTO MARTINS

23/02/2026 13:27:06      Ana Carla da Silva

23/02/2026 13:28:43      Maria Fernanda

23/02/2026 13:40:46      ANA CARLA DA SILVA

OFÍCIO Nº 8/2026 - DAEX-CBT/DRG/CBT/IFSP / pg. 3

23/02/2026 13:46:58      Henrique Airoso de Souza

23/02/2026 13:47:40      Gustavo Henrique de Carvalho Pereira

23/02/2026 13:50:29      Eduardo de Oliveira Alves

23/02/2026 14:03:07      ROSICLEIA SANTOS BATISA

23/02/2026 14:05:56      André Luiz Guedes de Moura

23/02/2026 14:17:05      Renata Barros marques

23/02/2026 15:03:09      Sandra dos Santos

23/02/2026 15:32:09      Helton cavalcante da silva

23/02/2026 16:00:23      Evanya Maria Maciel Correia

23/02/2026 16:08:47      Maria Cristina Coutinho Jácome Dias

23/02/2026 16:21:03      Marcelo Virillo de Goes

23/02/2026 16:38:18      Wagner Vidal dias de moura

23/02/2026 19:35:29      BRUNA RACHEL DE LIMA

23/02/2026 21:43:41      Suellen Mendes Caldeira Cemianko

23/02/2026 22:13:45      Silvana Araujo Santos

23/02/2026 22:20:36      Gezilene Guilherme dos Santos

23/02/2026 22:44:39      Malbina Charif

23/02/2026 23:06:40      JOSE EDSON DE LIRA FILHO

24/02/2026 00:25:26      Wellington de Lima Silva

24/02/2026 08:29:08      Andréa Cristina Felix Stavarengo

24/02/2026 08:30:38      Ana Fernanda Marinho Azevedo Alves

24/02/2026 09:45:54      Andrea Santiago Silva

24/02/2026 13:13:36      JORGE BATISTA SALGADO

24/02/2026 13:15:39      Samuel Vitor dos Santos

24/02/2026 16:50:28      Gilberto Corrêa

24/02/2026 22:49:39      Rodrigo Souza Carneiro

24/02/2026 23:23:55      Diego Rodrigues Dias dos Santos

25/02/2026 00:10:46      Melissa Lorenz Pires

25/02/2026 06:51:58      Silvana Saraceni

25/02/2026 18:47:43      Patrícia Gomes Francisco Chalmers

25/02/2026 23:25:28      Luiz Carlos Pacheco dos Santos

26/02/2026 06:40:55      FELIPE OLIVEIRA DA SILVA

26/02/2026 07:12:21      Franciele de Fatima Milan Nimesh

26/02/2026 08:42:20      JAIR ANTONIO BUENO

26/02/2026 08:52:45      Ruy Barbosa Junior

26/02/2026 10:21:54      Alexandre Savedra

26/02/2026 10:35:39      Mariah Aragão das Neves

OFÍCIO Nº 8/2026 - DAEX-CBT/DRG/CBT/IFSP / pg. 4

26/02/2026 11:25:26      DEBORA REGINA MELO DE CASTRO

26/02/2026 12:28:20      Jessica Bezerra Vieira

26/02/2026 14:08:59      Ana Fernanda M A Alves

26/02/2026 14:16:10      FELIPE PRADO BIFULCO

26/02/2026 14:17:23      Glauber Sousa dos Santos

26/02/2026 14:22:09      FERNANDO ALBERTO SILVA

26/02/2026 14:24:32      Gean Ricardo Almeida

26/02/2026 14:24:37      Elvis santos olioveira

26/02/2026 14:26:32      FLAVIA NASCIMENTO PUREZA MELLO

26/02/2026 14:29:36      José Lairson Rodrigues Gonçalves

26/02/2026 14:32:42      Adriano Monteiro de Oliveira

26/02/2026 14:36:21      HERLANDE CESAR DE OLIVEIRA MOTA

26/02/2026 14:36:57      Giselle Teixeira de Almeida

26/02/2026 14:37:45      JULIANO DOS SANTOS ELEUTERIO

26/02/2026 14:39:38      CARLA GISELE ENGLER PEREIRA KARRAS

26/02/2026 14:42:27      Daniel Dias Peixoto de Alencar

26/02/2026 14:44:05      Higor Gomes Pereira

26/02/2026 14:46:57      Elisa Maria Borba de Almeida

26/02/2026 14:50:21      Eliana Aparecida Braga da Silva Costa

26/02/2026 14:54:23      FRANKLLIMM ALEXANDRO FERREIRA DA SILVA

26/02/2026 14:54:50      Williams Antonino de Souza Silva

26/02/2026 14:55:36      Diego Zaccaron Padoin

26/02/2026 14:55:50      Leandro Alves Pessôa

26/02/2026 14:56:28      DOUGLAS FABIANO DE MELO

26/02/2026 15:12:43      Angela Christina Rodrigues Leonardi

26/02/2026 15:13:23      Camila Alcântara Paes Luizari

26/02/2026 15:24:24      JEAN CARLOS ROCHA FERNANDES DE BRITO

26/02/2026 15:51:33      Júlio César de Almeida Santos

26/02/2026 15:54:04      DENILDA FIGUEIREDO DE BARROS ROCHA

26/02/2026 16:00:40      Djalma Dias dos Santos

26/02/2026 16:11:24      Agnes Delma Oliveira Souto

26/02/2026 16:13:08      Eduardo Domingos de Lima

26/02/2026 16:15:12      WALDEMAR NUNES DA ROCHA NETO

26/02/2026 16:18:53      Karine Pereira

26/02/2026 16:37:06      Fernanda Lopes Macedo

26/02/2026 16:44:31      Evelyn Alves de Oliveira

26/02/2026 16:57:31      DANIEL ALMEIDA FRAGOSO

OFÍCIO Nº 8/2026 - DAEX-CBT/DRG/CBT/IFSP / pg. 5

26/02/2026 17:01:59      Daniel Roberto da Silva

26/02/2026 17:03:39      JOSÉ CARLOS FRANÇA NUNES

26/02/2026 17:11:08      Daniel Roberto da Silva

26/02/2026 17:20:35      Geova Pereira de Sousa Filho

26/02/2026 17:26:34      Maria Elizabeth de Biace Torres

26/02/2026 17:51:27      Eduardo Rodrigo da Silva Marques

26/02/2026 18:19:24      Fernando Cesar da Silva

26/02/2026 19:37:56      Michelangelo Valgas

26/02/2026 19:39:10      Mauricio Tavares Pova

26/02/2026 19:39:38      Osmar Silva de Castro

26/02/2026 19:46:28      Louídson Pinto Pereira

26/02/2026 19:46:53      PRISCILA PATRICIA DA CONCEICAO

26/02/2026 19:47:26      Tales da Silva Alves

26/02/2026 19:50:22      Marcos Aurelio de Souza

26/02/2026 19:52:08      Soraia Carla Vieira

26/02/2026 19:55:12      Luan Baritiello da Silva Bezerra

26/02/2026 19:57:01      SAULO SOUZA DE MACEDO

26/02/2026 20:00:40      Andre Luis Caires Braga

26/02/2026 20:04:15      Luzinete de Arruda Melo

26/02/2026 20:06:33      Danilo Firbida de Paula

26/02/2026 20:06:49      Cícero Romão de Lima Dantas Júnior

26/02/2026 20:08:20      Nathanael Kleber Fernandes Lins

26/02/2026 20:09:31      Rafael Augusto Botelho Ferreira

26/02/2026 20:10:01      Yasnaia Nobrega Tavares

26/02/2026 20:15:53      CLAUDIO HENRIQUE KRAY

26/02/2026 20:17:52      SUZITELES SILVA ARAUJO

26/02/2026 20:21:48      Roberta Monteiro Teixeira

26/02/2026 20:23:43      Marcos Scavoni Georg Martins

26/02/2026 20:25:08      RODRIGO JOSÉ DE ARRUDA LEAL

26/02/2026 20:38:28      Roberto da Silva Goncalves

26/02/2026 20:39:44      Marcia Bueno

26/02/2026 20:44:42      GUILHERME RIBEIRO ESPINOSA COSTA

26/02/2026 20:45:18      Pedro Luiz Rinaldi Junior

26/02/2026 20:51:46      RODRIGO IGNACIO DE MELLO

26/02/2026 20:54:25      Toni Avelino da silva

26/02/2026 21:10:46      Raquel Agostini

26/02/2026 21:11:34      Juliano Albino de Souza Ferraz

OFÍCIO Nº 8/2026 - DAEX-CBT/DRG/CBT/IFSP / pg. 6

26/02/2026 21:12:40      Raphael Bernardino Prates

26/02/2026 21:15:12      Carlos Morais de Albuquerque Neto

26/02/2026 21:28:02      André Silveira do Nascimento

26/02/2026 21:36:33      Chayenne Rodrigues Yocota

26/02/2026 21:42:51      Maurício Rufino Silva

26/02/2026 21:56:32      Lucas Fonseca Borges

26/02/2026 22:01:10      Marli Peixoto Vasconcelos de Araújo

26/02/2026 22:15:06      Raphael Sales Medeiros

26/02/2026 22:17:35      Vanderson Gonçalves de Oliveira

26/02/2026 22:36:58      IVAN LUIZIO ROSA GOUVÊA MAGALHÃES

26/02/2026 22:48:00      ERIKA DE OLIVEIRA VALLETTA

26/02/2026 23:14:36      Matheus Reis Ferro

26/02/2026 23:15:17      carlos eduardo gimenes

26/02/2026 23:22:30      Roberto Neponuceno da Veiga

26/02/2026 23:40:19      Marcela Gurgel de Souza

27/02/2026 08:50:14      Marcio Paulo Garzuzi

27/02/2026 09:17:04      LEANDRO RAMOS DE FRANCA

27/02/2026 09:17:05      Ruanita Maria Barbosa dos Ramos

27/02/2026 09:25:45      Cleópatra Ísis Soares Coelho da Cunha

27/02/2026 09:28:58      Caio Roberto Roncon

27/02/2026 09:32:01      Augusto Martins

27/02/2026 09:36:17      Emanuela Nascimento Cordeiro

27/02/2026 10:02:25      Simoni Savazzi Reinoso S.

27/02/2026 10:25:55      Daniel Dario Aquino Delgado

27/02/2026 10:30:37      Ema Maricel Delgado

27/02/2026 10:48:32      Tássia Roessel

27/02/2026 11:10:11      Lilian Caroline da Silva

27/02/2026 11:25:01      Michele Silva Barchi Raimundo

27/02/2026 11:25:56      Marluce da Cunha Flôres

27/02/2026 11:30:05      Eber Morel

27/02/2026 11:42:31      Niciney Olegário de Souza

27/02/2026 11:59:23      JORGE SILVA JUNIOR

27/02/2026 13:01:08      Luis Dias dos Reis

27/02/2026 13:18:20      Claudiana Patrício de Miranda

27/02/2026 13:51:58      JOSE LUIZ FERNANDES

27/02/2026 14:05:12      Bruno La-Gatta Martins

27/02/2026 14:05:54      Romario Rosenildo Gouveia Costa

OFÍCIO Nº 8/2026 - DAEX-CBT/DRG/CBT/IFSP / pg. 7

27/02/2026 14:24:34      Alisson César A Oliveira

27/02/2026 14:30:03      ROSEMEIRE SILVA

27/02/2026 14:31:11      Roberto Moscarelli Corral

27/02/2026 14:37:18      RICARDO SANTOS PAIXÃO BARRETO

27/02/2026 14:37:29      fabio felipe dos santos

27/02/2026 14:54:36      Alex Moreira do Nascimento

27/02/2026 15:21:17      Ricardo Alexandre Guedes

27/02/2026 15:29:15      GEANE DE ALMEIDA MACEDO

27/02/2026 15:32:10      Hermes flor da rocha

27/02/2026 15:50:12      Douglas firmo machado

27/02/2026 15:50:53      Philippe Dian Bernardo

27/02/2026 15:53:46      Inaldo José Raimundo

27/02/2026 15:55:48      Thais Oliveira Ferreira Vasconcelos

27/02/2026 16:53:44      dilceu Campos da rosa

27/02/2026 17:11:01      Gabriel Borges Pereira

27/02/2026 17:57:11      Talita Lagiewka Martins

27/02/2026 19:02:02      Claudia Maria Aparecida Mori

27/02/2026 19:21:05      Diego da Silva Melo

27/02/2026 20:17:21      Josuélito Ferreira da Silva

27/02/2026 21:42:18      Ida Panno

28/02/2026 14:06:20      Micheliny Freitas Pessoa

28/02/2026 14:31:09      Jasmine Campello

28/02/2026 20:48:29      Eliza Silva

28/02/2026 20:52:17      José Erinaldo Mariano da silva

28/02/2026 20:54:39      Sarita Marie Cavalcanti de Souza

01/03/2026 07:10:34      Rudnei Machado Rodrigues

01/03/2026 08:41:52      Gabriel Pereira da Silva

01/03/2026 08:45:44      Gabriel Pereira da Silva

01/03/2026 09:26:31      Wender Gonçalves Fernandes

01/03/2026 09:32:09      Mônica Aparecida Di Loreto Paulinetti Neri

01/03/2026 10:42:25      Rosangela Lima dos Santos

01/03/2026 10:53:24      Geovana Ponciano de Meira

01/03/2026 11:00:00      Valquíria Ana Bispo Gonçalo

01/03/2026 11:14:30      Cristóvão Gama da Silva

01/03/2026 11:50:34      Manoel Mendes dos Santos

01/03/2026 12:25:07      Dângela Fernanda Rodrigues Livramento

01/03/2026 12:48:01      Mauricio Senra de Almeida

OFÍCIO Nº 8/2026 - DAEX-CBT/DRG/CBT/IFSP / pg. 8

01/03/2026 19:28:21      Thiago Alves da Silva

01/03/2026 21:38:51      Ruy Barbosa Junior

02/03/2026 10:46:18      Jair Alberto Morello

RECURSOS

Os (As) candidatos(as) poderão interpor recurso uma única vez, de 2 a 3 de março de 2026, por meio de formulário específico disponível no ANEXO I do edital, o qual

deverá ser devidamente preenchido, assinado e encaminhado à Diretoria Adjunta de Extensão do Campus Cubatão por mensagem de e-mail ao endereço

daex.cbt@ifsp.edu.br

Após a análise dos recursos, a relação definitiva dos(as) classificados(as) e lista de espera será publicada no sítio eletrônico cbt.ifsp.edu.br .

Não serão aceitos recursos enviados fora do prazo, que não sejam encaminhados para o setor responsável, ou que não apresentem justificativa para a contestação.

Artarxerxes Tiago Tácito Modesto

DIREÇÃO GERAL DO IFSP CAMPUS Cubatão

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Artarxerxes Tiago Tacito Modesto, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/CBT, em 02/03/2026 13:28:14.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 02/03/2026. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

1120043
94d26833b0

OFÍCIO Nº 8/2026 - DAEX-CBT/DRG/CBT/IFSP

RUA MARIA CRISTINA, 50, JARDIM CASQUEIRO, CUBATÃO / SP, CEP 11533-160

OFÍCIO Nº 8/2026 - DAEX-CBT/DRG/CBT/IFSP / pg. 9

	Documento assinado eletronicamente por: